
AKČNÍ NABÍDKA PROSINEC
Z I M N Í  P O M O C N Í C I

Všechny ceny jsou uváděny bez DPH. Položky v akci jsou limitovány do vyprodání zásob. Náhrady za akční položky jsou také k dispozici.

AD PARTNER CZ & SK, a.s.
Moskevská 1569/65b, 101 00 Praha 10, Česká republika
E: info@adpartner.cz, T: +420 602 317 702
www.adpartner.cz

Přísada proti 
tuhnutí nafty 
Přísada zabraňuje tvorbě 
krystalů parafínu v naftě, 
které za nízkých teplot 
způsobují zhuštění nafty 
a tím ucpávají palivové 
vedení a filtry. Prostředek 
udržuje naftu v tekutém 
stavu až do teplot -31 °C. 
Tím zlepšuje průchodnost 
nafty palivovými sítky  
a filtry, a přispívá tak  
k provozní spolehlivosti 
dieselového motoru.

1 l

Kat. číslo: 
5131

85 Kč55 Kč
Kat. číslo:
38600425

Kat. číslo:
41210980

Kat. číslo: 
5130

Kat. číslo: 
1528

Kat. číslo:
38601472

75 Kč

Čistič a údržba 
benzínového systému
Čištění a údržba celého 
benzínového palivového 
systému až do spalovacích 
komor. Trvale odstraňuje 
kondenzaci z celého 
palivového systému. 
Při pravidelném používá-
ní optimalizuje spotřebu 
paliva a emise 
výfukových plynů.

150 ml

125 Kč

Kat. číslo: 
41192295

330 Kč

95 Kč
630/1 l

45 Kč

Ochrana pryže
Chrání a stará se  
o gumové díly. 
Udržuje hadicová spoje-
ní v motorovém prostoru 
pružná. Chrání těsnění 
dveří před zamrznutím  
v zimě.

Kat. číslo:
40103723

75 ml

65 Kč

GL 16 Přísada proti 
tuhnutí nafty
Zlepšuje průtok motorové nafty. Chrání 
před ucpáním palivového systému.  
Zajišťuje naftu mrazuvzdor-
nou až na -33 °C. Zabraňu-
je růstu hrubých krystalů 
parafínu. Chrání a promazává 
systém. Neútočí na povrchy. 
Vhodné pro všechny motory 
s vysokotlakými naftovými 
čerpadly, katalyzátory, filtry 
pevných částic a turbodmy-
chadly. Doporučené použití 
před doplňováním paliva při 
teplotách nad 0 °C.

Kat. číslo:
40608101

75 ml

Smetáček se škrabkou 
na led
Ergonomicky tvarovaná 
rukojeť, nástavec 
se škrabacíhranou 
a stěrkou na vodu, 
délka 42 cm.

Clona na čelní sklo 
Chrání před sněhem a mrazem.
150x80 cm

Clona na čelní sklo 
Chrání před sněhem a mrazem.
160x90 cm 

Péče o zámky vozidel
Prostředek byl speciálně  
vyvinutý pro mazání  
a ošetřování zabudovaných 
cylindrických vložek zámků
a zámků zapalování. Po 
aplikaci přípravku do zámku 
zůstávají pohybující se 
součástky dlouhodobě lehce 
pohyblivé a zamrzlý zámek 
se rozmrazí. zamlžování.

50 ml

Přísada proti  
tuhnutí nafty
Přísada zabraňuje tvorbě krystalů 
parafínu v naftě, které za nízkých 
teplot způsobují zhuštění nafty a 
tím ucpávají palivové vedení a filtry. 
Prostředek udržuje naftu v tekutém 
stavu až do teplot -31 °C. Tím zlep-
šuje průchodnost 
nafty palivovými 
sítky a filtry, 
a přispívá tak 
k provozní 
spolehlivosti 
dieselového 
motoru. Je vhodná
i pro topný olej.

150 ml

60 Kč



Z I M N Í  P O M O C N Í C I

Všechny ceny jsou uváděny bez DPH. Položky v akci jsou limitovány do vyprodání zásob. Náhrady za akční položky jsou také k dispozici.

AD PARTNER CZ & SK, a.s.
Moskevská 1569/65b, 101 00 Praha 10, Česká republika
E: info@adpartner.cz, T: +420 602 317 702
www.adpartner.cz

Kat. číslo: 
38601100

Kat. číslo: 
30446975

Kat. číslo: 32642

50 Kč

50 Kč/1 ks

Kat. číslo: 
38602520

Kat. číslo: 
65810814

Kat. číslo: 
04212

Kat. číslo: 32643

Kat. číslo: 
38601225

Kat. číslo: 
65810806

Kat. číslo: 
04317

15 Kč

480 Kč

220 Kč
(44 Kč/1 l)

70 Kč

600 Kč

50 Kč

480 Kč
(96 Kč/1 l)

AKČNÍ NABÍDKA PROSINEC

Trapézová škrabka 
na led
Škrabka se stírací 
gumičkou, 
velký lichoběžníkový 
tvar 
12x12x0,5 cm

Chladicí 
kapalina
(-38°C) 
VW TL-774F; DTFR 
29D110; Ford WSS-M-
97B44-D; MB 326.3; 
Opel/GM 6277M
5 l

Škrabka na led 
s rukavicí »Deluxe«
Teplá rukavice 
odpuzující vodu 
s elastickou 
manžetou, 
škrabací 
hrana 10,5 cm.

Odvlhčovače 
interiéru

TORSYNTH VAG 
5W-30
ACEA C3; API SN; 
BMW Longlife-04; 
MB 229,31/229,51/229,52; 
VW 504,00/507,00
1 l

Škrabka na led s rukavicí 
»Norway«
Teplá rukavice 
odpuzující vodu
s elastickou 
manžetou, 
ergonomicky 
tvarovaná rukojeť.

Pracovní lampa
Pracovní lampa s technologií 
3W COB a 1W LED světlometem. 
Silný magnet v noze a odnímatelný 
držák. S ochranou proti přebití 
a hlubokému vybití, funkcí vypnutí 
a displejem kontroly nabití.  
Technická data: Světelný tok: 
pracovní světlo: 300 lm, 
světlomet: 70 lm  
Doba svícení: pracovní světlo: 2,5 h

Chladicí 
kapalina
(-38°C) 
VW TL-774F; DTFR 29D110; 
Ford WSS-M97B44-D; 
MB 326.3; Opel/GM 6277M

1 l

TORSYNTH VAG 
5W-30
ACEA C3; API SN; 
BMW Longlife-04; 
MB 229,31/229,51/229,52; 
VW 504,00/507,01
5 l

Pracovní lampa PL 031
Extrémně kompaktní pracovní lampa s krytem 
z hliníku / ABS. Pracovní světlo COB, světlomet SMD 
a integrovaná UV lampa umožňují univerzální použití. 
S ochranou proti přebití a hlubokému vybití a také 
displejem kontroly nabití. Technická data: Světelný 
tok: pracovní světlo: 250 lm, světlomet: 70 lm, doba 
svícení: pracovní světlo: 3,5 h, světlomet: 10 h, doba 
nabíjení: 4 h, baterie: 3,6 V Li-Ion, 2 200 mAh 
Magnet v klipu a nožní 
sekci. Včetně nabíjecího 
kabelu USB.

Dřevěný smetáček
S dřevěnou rukojetí, 
štětinová plocha dlouhá 21 cm, 
štětiny ve dvou řadách.

Kat. číslo: 
38601555 30 Kč

Univerzální motorový 
olej šetřící palivo  
v automobilech  
i dodávkách. Vhodný  
pro benzínové  
a dieselové motory,  
s turbodmychadly  
i bez nich.

110 Kč


